
Alfa Romeo Giulietta



Sport

2



Sport

3

SPOJLER PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU **

č. 50903311

** Příprava pro lak. 
       Montáž pomocí lepidla č. 5908061.

SADA HORNÍCH MINISPOJLERŮ**

K použití se sadou spodních minispojlerů č. 50903309.

č. 50903505



4

Sport



5

SPOJLER ZADNÍHO NÁRAZNÍKU**

č. 50903312

SADA DVOJITÉ KONCOVKY VÝFUKU

Obsahuje 2 koncovky výfuku.

č. 50903522

* SADA DRUHÉ KONCOVKY VÝFUKU

K použití se spojlerem zadního nárazníku (u vozidel bez druhé koncovky).

č. 50903516
*   Fotografie sady není uvedena v katalogu.

Sport

** Příprava pro lak. 
        Montáž pomocí lepidla č. 5908061.



6

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

Rozměry: 7,5J x 18“
(odklon ET41)
Použití s pneumatikami 225/40 R18.
Skládá se ze 4 ráfků 50903304 
a 4 ozdobných krytek 50501564.
Nelze používat sněhové řetězy.

č. 50903313

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

Rozměry: 7,5J x 18“
(odklon ET41).
Instalace s pneumatikami 225/40 R18.
Sada se skládá ze 4 ráfků 50903305 
a 4 ozdobných krytek 50501564.
Nelze používat sněhové řetězy.

č. 50903314

* BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY PROTI 
KRÁDEŽI

č. 50903335

Sport



7

SADA KRYTEK VENTILKŮ 

č. 71805865

SPORTOVNÍ PEDÁLY A OPĚRKA 
NOHY
Hliník.

č. 50903343

SADA 4 VELUROVÝCH KOBERCŮ

Černý lem.

Červený lem.

Sport

č. 50903339

č. 50903340



Carbon Line

8

ZADNÍ SPOJLER

Karbon.

Montuje se na spojler z originální 
výbavy.

č. 50903308

MASKA CHLADIČE S VODOROVNÝMI 
PRUTY

Karbon.

č. 50903494

KRYT ZRCÁTKA

Karbon.

č. 50903353



Carbon Line

9

SADA OSAZENÍ KRYTU PALUBNÍ 
DESKY

Karbon.

č. 50903315

SADA HLAVIC ŘADICÍ PÁKY + 
MANŽETA

Karbon.

č. 71805897



10

Fashion

SADA OZDOBNÝCH KRYTŮ PALUBNÍ 
DESKY

Ledově bílá barva.

č. 50903495

SADA OZDOBNÝCH KRYTŮ PALUBNÍ 
DESKY

Barva sytě modrá.

č. 50903497

SADA OZDOBNÝCH KRYTŮ PALUBNÍ 
DESKY
Barva světle hliníková.

č. 50903514

SADA OZDOBNÝCH KRYTŮ PALUBNÍ 
DESKY

Barva tmavě hliníková.

č. 71805960



11

Fashion

SADA HLAVICE ŘADICÍ PÁKY + 
MANŽETA

Barva ledové bílá. 

č. 71805899

SADA HLAVICE ŘADICÍ PÁKY + 
MANŽETA

Barva sytě modrá.

č. 71805901

SADA HLAVICE ŘADICÍ PÁKY + 
MANŽETA

Barva matně černá.

č. 71805898



12

KRYT ZRCÁTKA

Barva saténový chrom.

č. 50903296

KRYT ZRCÁTKA

Barva šedivě titanová.

č. 50903396

KRYT ZRCÁTKA

Barva leštěný chrom.

č. 50903297

BADGE SE ZELENÝM ČTYŘLÍSTKEM

č. 71806020

Fashion



13

ZÁSTĚRKA SE VZORKEM 
BĚHOUNU PNEUMATIKY

č. 71805816

SADA DEFLEKTORŮ PŘEDNÍCH 
OKEN

č. 71805867

UZÁVĚR OLEJOVÉ NÁDRŽKY

Hliníkový.
Pouze pro zážehový motor 
1.4 Bz 170k.

č. 50903499

Všechny ostatní motory.

č. 50903517

UZÁVĚR BENZÍNOVÉ NÁDRŽE

Hliníkový.

č. 71805868

OSVĚTLENÁ PRAHOVÁ LIŠTA 
S LOGEM ALFA ROMEO

Pouze přední.

č. 50903323

Fashion



Komfort & Volný čas

14

UNIVERZÁLNÍ NOSIČ

Design Centro Stile Alfa Romeo.
Nosnost max. 50 kg.

č. 50903328

NOSIČ KOL

Hliníková linie top.

č. 71805771

* AUTOMATICKY ODNÍMATELNÝ 
TAŽNÝ HÁK

č. 50903480 

* KABEL 13 ISO

č. 50903488  

* ADAPTÉR PRO KABEL 13 ISO

č. 50903489 

* KABEL 7 ISO

č. 50903490



                                Komfort & Volný čas           

15

SUMMER BOX

Střešní box.
Ideální nosič pro letní dovolenou. 
Materiál ABS 
Carboń Look  světle šedé barvy 
s otevíráním dual side.
Bezpečnostní uzávěr a zadní logo 
Alfa Romeo.
Rozměry: 160 x 80 x 40 cm.
Obsah: 360 l

č. 71805133

* WINTER BOX

Střešní box
Ideální pro zimní dovolenou.
Materiál ABS, barva matná tmavě 
šedá, tl. 4,5 mm.
Rychloúchyty (quick fix).
Rozměry: 195 x80 x 40 cm.
Obsah 490 l.
 
č. 71805136

* Fotografie není v katalogu k dispozici.

NOSIČ LYŽÍ

Pro 3 páry lyží nebo 
2 snowboardy.
S bezpečnostním zařízením proti 
krádeži.

č. 71803100

* Pro 4 páry lyží nebo 
2 snowboardy.
S bezpečnostním zařízením 
proti krádeži.
 
č. 71803106



ORGANIZÉR ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

Skládá se z plošiny opatřené 
kolejnicemi, dvou adaptérů 
a roztažitelného ramena.
Nekompatibilní s Hi-Fi Bose ®.

č. 71805990

SADA 4 ADAPTÉRŮ PRO KOLEJNICE

č. 71805893

ROZTAŽITELNÁ RAMENA 
ORGANIZÉRU

č. 71805895

PÁS ORGANIZÉRU

č. 71805896

NÁKUPNÍ PŘEPRAVKA

č. 71805894

ZAJIŠŤOVACÍ BLOKY ZAVAZADEL

č. 50903501

Komfort & Volný čas

16

SADA GUMOVÝCH KOBERCŮ 
S OZNAČENÍM GIULIETTA

č. 71805866



POLOTUHÁ OCHRANA 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Pro předměty a ochranu 
zavazadlového prostoru.

č. 50903491

ZÁDRŽNÁ SÍŤ NA DNO 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
 
č. 50903332

ZÁDRŽNÁ SÍŤ NA PRAVOU STRANU 
STŘEDOVÉHO TUNELU

Instaluje se na střední tunel na 
straně spolucestujícího.
 
č. 50903333

ZÁDRŽNÁ SÍŤ NA VNITŘNÍ PLOCHU 
ZADNÍCH DVĚŘÍ
 
č. 50903378

ZÁDRŽNÁ SÍŤ NA BOK 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
 
č. 50903374

KOMPLETNÍ SADA SÍTÍ

č. 50903482

Tvoří ji sítě:

č. 50903332

č. 50903374

č. 50903378

č. 50903333

DĚLÍCÍ MŘÍŽKA ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

Povinná výbava pro přepravu 
zvířat. Rychlá instalace.
 
č. 50903481

                               Komfort & Volný čas

17

SADA SLUNEČNÍCH CLON

Pro zadní boční okna a zadní okno. 
Chrání před sluncem a hmyzem 
i s otevřenými okny. Bezproblé-
mová viditelnost z kabiny. Snadná 
instalace se skrytým úchytem.
Patentováno.

č. 71805872



Bezpečnost & Multimedia

18

NAVIGAČNÍ ZAŘÍZENÍ Blue&Me™ -  TOMTOM®

Pouze pro vozidla s přípravou na palubní desce. Sofistikované přístroje 
a jednoduché ovládání umožňující jedním dotekem otevření nových 
světů: na palubě vozidla Giulietta máte technologický pokrok na dosah.
Důkazem je systém  Blue&Me™ -  TOMTOM®, navigátor poslední 
generace, který spojuje všechny funkce Blue&Me™ a umožňuje bezpečné 
používání všech komunikačních nástrojů nebo zábavy a plynulý dialog 
s vozidlem.

č. 71805951

* NÁHRADNÍ SADA CRADLE

č. 71805795
 
SADA PŘÍSAVKY A KABELU

č. 71805796

* PROSTOROVÝ ALARM

Modulový alarm ovládaný původním rádiovým povelem vozidla. Určen 
pro ochranu proti neoprávněnému vniknutí pro dveře, víko motorového 
prostoru, zavazadlového prostou. Zajišťuje prostorovou ochranu kabiny. 
Opatřen samonapájecí sirénou.

•   Maximální integrace s palubní elektronikou
•   Rychlá instalace
•   Záruka 3 roky

č. 50903523

* DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX G 0/1 S

Pro děti o hmotnosti od O do 18 kg.
Pro vozidla s přípravou pro Isofix.

č. 71805991

* UPÍNACÍ DESKA RWF H

Pro instalaci sedačky Isofix G 0/1 S proti směru jízdy.

č. 71805959

* UPÍNACÍ DESKA RWF K

Pro instalaci sedačky Isofix G 0/1 S po směru jízdy.

č. 71805958

* PARKOVACÍ SENZOR

Senzory pro zpětný pojezd instalované na nárazníku signalizují přibližování 
vozidla k překážce při parkovacích manévrech.

•   Praktické parkování
•   Ochrana estetické neporušenosti vozidla
•   Max. bezpečnost při zpětném pojezdu
•   Záruka 3 roky

č. 71803466

* SADA BLUETOOTH®

Bezdrátový systém pro hlasové ovládání mobilních telefonů pomocí 
technologie Bluetooth. Umožňuje hovory bez nutnosti držet mobilní 
telefon v ruce nebo používat sluchátka.

č. 50903115

* SADA DVOJÍHO OVLÁDÁNÍ PRO AUTOŠKOLY

č. 50903342



Bezpečnost & Multimedia

19

OCHRANNÁ PLACHTA

č. 50903331

PRODLUŽOVAČKA S NAVÍJEČEM KABELU USB PRO iPOD

Kabel umožňuje připojení zařízení iPOD k zásuvce USB systému  
Blue&Me™.
Lze zakoupit pouze v případě, je-li ve vozidle instalován systém 
Blue&Me™.

č. 71803812

ADAPTÉR MEDIA PLAYER BLUE&ME™  PRO iPOD a IPHONE

Rozšiřuje kompatibilitu a umožňuje používání nových generací zařízení 
iPod a iPhone se systémem MEDIA PLAYER BLUE&ME™.
Lze zakoupit pouze v případě, že je ve vozidle instalován systém 
Blue&Me™ a Blue&Me™Nav.

č. 71805430

SADA PÉČE O VOZIDLO
 
Pro řádnou údržbu a péči o karosérii vozidla.

č. 71803240

SADA PÉČE PRO KOŽENÉ PRVKY

Pro péči o kožené prvky v kabině.

č. 71803241

* SADA NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK

č. 71805946

* BEZPEČNOSTNÍ SADA

Brašna Alfa Romeo s trojúhelníkem, reflexní vestou, rukavicemi, 
baterkou a sadou žárovek.

č. 71805993

* SADA PRO DROBNÉ OPRAVY LAKU

Obsahuje 45 tužek pro drobné opravy laku v plastifikovaném obalu.

č. 71805995

*  Fotografie není v katalogu k dispozici.



www.alfaromeo.cz

Ilustrace a popisy v tomto katalogu mají informativní charakter.
Výrobce si vyhrazuje právo provádět kdykoli bez předchozího ohlášení jakékoli změny konstrukčního 
nebo obchodního charakteru. 
Fiat Group Automobiles S.p.A. Parts & Services - L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

Tisk: 

Razítko dealera


